Página 1 de 1
Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.066 Carrapateira - PB, 11 de abril de 2024

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB
Jornal Oficial do Município

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA

Município de Carrapateira

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998

Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.066 Carrapateira - PB,

11 de abril de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

RESOLUÇÃO 04/2024 CMAS/CA

APROVA A PRESTAÇÃO DE
CONTAS DOS RECURSOS DO CO
FINANCIAMENTO ESTADUAL DA
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA,
BENEFÍCIOS EVENTUAIS E IGD -
EXERCICIO 2023 DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CARRAPATEIRA, ESTADO DA
PARAÍBA.

 O Conselho Municipal da Assistência Social do município de
Carrapateira no uso das atribuições que lhes conferidas:

Considerando a deliberação unânime da plenária do Conselho
Municipal da Assistência Social, adotada em sua 5ª Reunião Ordinária,
realizada em 28 de março do ano corrente.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica aprovado em sua integralidade A PRESTAÇÃO DE

CONTAS DOS RECURSOS DO CO FINANCIAMENTO ESTADUAL DA
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, BENEFÍCIOS EVENTUAIS E IGD -
EXERCICIO 2023 DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CARRAPATEIRA, ESTADO DA PARAÍBA.

Art. 2º - Publique se a presente Resolução.

Carrapateira- Paraíba, 28 de março de 2024.

Irla Maria Batista Coelho

Presidente do CMAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2024 - LEI 14.133/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua José Vieira, 57 - Centro - Carrapateira - PB, por meio
do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de

Preços objetivando contratações futuras, para: REGISTRO DE PREÇO
PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINÃO CAÇAMBA CONFORME
DESCRITO NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), A FIM DE
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, CONFORME CONVÊNIO Nº 942566/2023,
CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO
DESENVOLBIMENTO REGIONAL E O MUNICIPIO DE
CARRAPATEIRA – PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 26
de Abril de 2024. Início da fase de lances: 09:10 horas do dia 26 de Abril de
2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Federal nº
123/2006; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº
10.024/20219/19; Decreto Federal nº 073/2022; Decreto Federal nº
11.462/23; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (83) 35531003. E-mail:
prefeitura@carrapateira.pb.gov.br. Edital:
http://www.carrapateira.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

CARRAPATEIRA - PB, 19 DE MARÇO DE 2024.

CICERO MARCOS MENESES DA SILVA – Agente de contratação.